

ZGK.27.1.2016

**Zawiadomienie o odrzuceniu oferty oraz o unieważnieniu postępowania
na wykonanie zadania o nazwie:**

**„Zakup ciągnika wraz z ładowarką, przystawką kopiającą, kosiarką bijakową, rębakiem do
drewna oraz przyczepą”**

ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 16206-2016 w dniu
25.01.2016 r.

1. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 t.j.) zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający tj. Zakład Gospodarki Komunalnej w Jerzmanowej odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W niniejszym postępowaniu złożona została jedna oferta Wykonawcy: STOMIL SANOK – DYSTRYBUCJA SP.Z O.O. 62-006 Kobylnica, Bogucin, ul. Gnieźnieńska 99.

Wykonawca w swojej ofercie zaproponował przyczepę jednoosiową, gdzie Zamawiający wymagał w SIWZ przyczepę dwuosiową. Wykonawca zaproponował w swojej ofercie w maszynie – kosiarce bijakowej liczbę noży młotkowych 12, gdzie Zamawiający wymagał w SIWZ min. 20 noży/młotów.

W związku z powyższym oferta nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w konsekwencji jest odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.

2. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W postępowaniu przetargowym złożono jedną ofertę, która ze względu na fakt, iż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.

W związku z tym, iż Zamawiający nie ma możliwości wyboru najkorzystniejszej oferty unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty.
2. Tablica ogłoszeń ZGK Jerzmanowa.
3. Strona internetowa BIP ZGK Jerzmanowa.
4. a/a.

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Jerzmanowej
Leszek Rybał